
Objednávka 2600140491

Datum objednávky 13.09.2022
Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil:

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medisap,s.r .o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás

1000046
Termín dodávky: 31.10.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 period. BTK
1 Jedn. výkon 117.975,00 117.975,00

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníku přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK 117.975,00

— wrTil X » l" ; . a . . . T*Vystavil: , .

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 n né na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 
Snol ečnrmť  nandaná nhrVin n í m  ra-i  o t - ř í  Vn V-



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Příloha objednávky medisap s.r.o., Praha
/

Inv.č. \7yr.c. Název Umístění Kontakt
1 Á2DJ9269G , ( / DASH 3000 Anestezie - 2510003001
2 10149345 101139667/ ’ Defibrilátor MARQUETTE se síť. a bater. napájením Anestezie - 2510003001
3 10149349 101139664 < Defibrilátor MARQUETTE se síť. a bater. napájením Anestezie - 2510003001
4 10149350 101139665v” Defibrilátor MARQUETTE se síť. a bater. napájením Anestezie - 2510003001
5 210002322 101206918 Defibrilátor RESPONDER 1000 Anestezie - 2510003001
6 10149605 F3EH1017G Monitor živ. f. DASH 4000 Anestezie - 2510003001
7 10149752 F3EH1024G / Monitor živ. f. DASH 4000 Anestezie - 2510003001
8 10149781 F3EH0998G Monitor živ. f. DASH 4000 Anestezie - 2510003001
9 210002291 SD00943101 1GA</ Monitor živ. f. DASH 4000 Anestezie - 2510003001

10 10149613 F3EH1003G / Monitor živ. f. DASH 4000 Anestezie - 2510003001
11 10149630 E3DJ9481G / Monitor živ. f. DASH 4000 Anestezie - 251 0003001
12 10149700 F3EH1013G V Monitor živ. f. DASH 4000 Anestezie - 2510003001
13 210001994 SDT08410002SP V Monitor živ. f. DINAMAP CARESCAPE V 100 Dětská chirurgie - amb. - 2510103001
14 210002383 SDT09390211SP Monitor živ. f. DINAMAP CARESCAPE V 100 Dětská chirurgie - lůžka - 2510102001
15 210002042 101200627 / Defibrilátor RESPONDER 1000 Dětská kliň. - JIRP - 2511802101
16 210002341 SD00943Ó969GA \7~ Monitor živ. f. DASH 4000 (IOP1-T) Dětská kliň. - JIRP - 2511802101
17 210002342 SD009430970GA V~ Monitor živ. f. DASH 4000 (IOP1-T) Dětská kliň. - JIRP - 2511802101
18 210002343 SĎ009431043GA\/ Monitor živ. f. DASH 4000 (IOP1-T) Dětská kliň. - JIRP - 2511802101
19 210002344 SD009441229GA/ Monitor živ. f. DASH 4000 (IOP1-T) Dětská klín. - JIRP - 2511802101
20 210002270 SD0Ó9431042GAŽ Monitor živ. f. DASH 4000 (IOP1-T) Emergency - 2514703001
21 210002271 SD009431051GA / Monitor živ. f. DASH 4000 (IOP1-T) Emergency - 2514703001
22 10149347 101 139670 \/ Defibrilátor RESPONDER 1000 KAPIM - JIP2 -2510002001
23 10149739 SDY13114792GA U Systém informační klinický CIC/APEX V3 ( 1x centrála a Kardiologie - JI P -2510702101

21 Uv\J i
25 A0 102881 Carescape SpO2 Mas Porodní sál -2512801002

3'PY- /JI  774 *7 77  67 C«O iťflřP/o J / P



EVIDENCE INSTALOVANÝCH ZAŘÍZENI medisap, s.r.o.

Uživatel: Datum tisku: 06.09.2022 22:34:54

Poř. Kat. podtyp Výr.číslo/Šarže Název firmy Název oddělení Umístění Datum
instalace

Konec
garance

Datum
poslední
PBTK

Datum
následné
PBTK

Poznámka

1 CIC SDY131 14792GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 02.05.2013 02.05.2015 16.09.2021 16.09.2022

2 CIC SDY13114797GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 02.05.2013 02.05.2015 16.09.2021 16.09.2022

3 Responder 1000 101139665 Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v
Ústí nad Labem,

Anestezie - COS 06.04.2004 07.04.2006 24.09.2021 24.09.2022

4 Responder 1000 101139664 Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v
Ústí nad Labem,

Anestezie -
Dosp

06.04.2004 07.04.2006 24.09.2021 24.09.2022

5 Responder 1000 101139670 Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v
Ústí nad Labem,

KAPIM JIP2 06.04.2004 07.04.2006 24.09.2021 24.09.2022

6 Responder 1000 101139667 Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v
Ústi nad Labem,

Urologie -
Endoskop. sál

06.04.2004 07.04.2006 24.09.2021 24.09.2022

7 Responder 1000 101206918 Krajská zdravotní, a.s. Krajská zdravotní - Ústí nad
Labem

Dětská chir. -
lůžka 3.p

30.11.2009 30.11.2011 24.09.2021 24.09.2022

8 Responder 1000 101200627 Krajská zdravotní, a.s. Krajská zdravotní - Ústí nad
Labem

Dětská kl. JIRP 10.06 2009 10.06.2011 24.09.2021 24.09.2022

9 Dash 3000 A2DJ9269G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Anestezie Urologie -
Endoskop. sál

04.04.2002 04.04.2004 24.09.2021 24.09.2022

10 Dash 3000 E3DJ9481G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústi Anestezie Porodnice
prostinka 4.p

24.09.2021 24.09.2022

11 Dash 4000 F3EH1003G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Anestezie Porodnice - sál,
4.p

24.09.2021 24.09.2022

12 Dash 4000 SD00943101 1GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Anestezie Anestezie - oční
sál, přípravna

30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

13 Dash 4000 SD009431 043GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústi Dětské JIRP Dětské JIRP 30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

14 Dash 4000 F3EH1005G + Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Anestezie Gastro sál D 5.p 26.11.2003 24.11.2005 24.09.2021 24.09.2022

15 Dash 4000 SD009431052GA • Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Dětské JIRP Dětské JIRP -
umístěno

30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

16 Dash 4000 SD009430970GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Dětské JIRP Dětské JIRP 30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

17 Dash 4000 SD009441 229GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Dětské JIRP Dětské JIRP 30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

18 Dash 4000 SD009430969GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Dětské JIRP Dětské JIRP -
umístěno na
Emergency

30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

1S Dash 4000 F3EH1013G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Anestezie Jednodenní 24.09.2021 24.09.2022



EVIDENCE INSTALOVANÝCH ZAŘÍZENI medisap, s.r.o.

Uživatel: Datum tisku: 06.09.2022 22:34:55

Poř. Kat. podtyp Výr.číslo/Šarže Název firmy Název oddělení Umístění Datum
instalace

Konec
garance

Datum
poslední
PBTK

Datum
následné
PBTK

Poznámka

chirurgie

20 Dash 4000 SD009431 042GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí monitoring OST Emergency 30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

21 Dash 4000 F3EH1024G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí monitoring OST Anestezie - URO
Endo

26.11.2003 24.11.2005 06.09.2021 06.09.2022

22 Dash 4000 SD009431051GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí monitoring OST Emergency 30.11.2009 30.11.2011 06.09.2021 06.09.2022

23 Dinamap Pro 100 SDT08410002SP Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústi monitoring OST Dětská chirurgie
AMB

02.04.2009 02.04.2011 24.09.2021 24.09.2022

24 ApexPro přijímač PA0985760-
G3AV0242G •
G3AV0242G

Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 03.11.2003 04.05.2005 16.09.2021 16.09.2022

25 Telemetrický server SEE13110548GA * Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 02.05.2013 02.05.2015 16.09.2021 16.09.2022

26 ApexPro vysílač RAM06121395GA' Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 05.09.2007 05.09 2009 16.09.2021 16.09.2022

27 ApexPro vysílač RAM06121394GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 05.09 2007 05.09.2009 16.09.2021 16.09.2022

28 ApexPro vysilač E3AM1185G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 03.11.2003 04.05.2005 16.09.2021 16.09.2022

29 ApexPro vysílač SFY21020030SA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 30.07.2021 31.01.2022 16.09.2021 16.09.2022

30 ApexPro vysílač E3AM1180G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 03.11.2003 04.05.2005 16.09.2021 16.09.2022

31 ApexPro vysílač E3AM1182G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 03.11.2003 04.05.2005 16.09.2021 16.09.2022

32 ApexPro vysílač RAM061 1 1 389GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 05.09.2007 05.09.2009 16.09.2021 16.09.2022

33 ApexPro vysílač E3AM1184G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 03.11.2003 04.05.2005 16.09.2021 16.09.2022

34 ApexPro vysílač RAM08423713GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 22.06.2009 22.06.2010 16.09.2021 16.09.2022

35 ApexPro vysílač E3AM1181G Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 03.11.2003 04.05.2005 16.09.2021 16.09.2022

36 ApexPro T4 vysilač SFY15294654GA Krajská zdravotní, a.s. KZÚstí Kardio JIP Kardiologie JIP 20.10.2015 20.10.2017 16.09.2021 16.09.2022

37 ApexPro T4 vysílač SFY15294655GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 20.10.2015 20.10.2017 16.09.2021 16.09.2022

38 ApexPro T4 vysílač SFY15294656GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 20.10.2015 20.10.2017 16.09.2021 16.09.2022

39 ApexPro T4 vysílač SFY15294657GA Krajská zdravotní, a.s. KZ Ústí Kardio JIP Kardiologie JIP 20.10.2015 20.10.2017 16.09.2021 16.09.2022



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - CENOVÝ NÁVRH
Strana 1 / 1 Ev. číslo 01-2-0001808

DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360

medisap.s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3
Tel.: 225001510 Fax: 225001555
E-mail: medisap@medisap.cz

email 28.7. KZUNL
28.07.2022
01-2-0001808
28.07.2022

Objednávka
ze dne
Naše zakázka
Den vystavení

ODBĚRATEL IČ 25488627 DIČ CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 331 6/1 2a
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího
zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJI / NÁSTROJI
převztému k opravě :

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 01-2-0001808
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan 

Cenový návrh:

Provedení periodických bezpečnostně technických kontrol dle výrobce a v souladu se zákonem 89/2021 Sb. v
platném znění.

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
kat.číslo název množství MJ cena za MJ celkem bez DPH
9998-PM-
Defibriláto

Periodická prohlídka - Defibrilátor 6,00 prohl 2 300,00 13 800,00

9998-PM-Monitor Periodická kontrola monitoru 16,00 prohl 2 700,00 43 200,00
9998-PM-Central Periodická kontrola centrální

stanice monitorů
2,00 prohl 3 700,00 7 400,00

9998-PM-Telem
syst

Periodická prohlídka -
Telemetrický systém

1,00 prohl 7 900,00 7 900,00

9998-PM-Telemetr Periodická prohlídka - telemetrie 2
2r roky

VAŠE STANOVISKO:

S provedením opravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME.

Dne

14,00 prohl 1 800,00 25 200,00

Celkem bez DPH 97 500,00

Ing. Milan Šamánek

.................... ..... s P p A /
podpis

VYSTAVIL 

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášeni o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015
Sb. ve znění pozdějších předpisů.

xAí tř i i / i i  imrianáhn H Měetckóhn  <?ni idu v Praza. oddíl C. vložka 14601




